



LISTINO CATV 41

(Validità 01/04/2020)



codice	descrizione	Φ	colore	imballo	metri	€/m	€/conf	CPR
		mm			pezzi	€/cad		

Cavi Coassiali 75 Ohm con guaina in PVC

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

550AL0B150-1	Cavo Coax Trishield in Classe A++ per LTE (As > 100 dB)	5,40	PVC bianco	Small Easy Reel	150	0,810	121,5	Eca
650AL0B100-1	Cavo Coax Trishield in Classe A++ per LTE (As > 100 dB)	6,60	PVC bianco	Small Easy Reel	100	1,030	103,0	Eca
400AL0B100-1	Cavo Coassiale in Classe A+ per LTE (As > 100 dB)	6,60	PVC bianco	Small Easy Reel	100	1,080	108,0	Eca
323AL0B200-1	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-323 AL	4,30	PVC bianco	EasyBox	200	0,500	100,0	Eca
355AL0B150-1	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-355 AL	5,00	PVC bianco	Small Easy Reel	150	0,680	102,0	Eca
355AL0B300	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-355 AL	5,00	PVC bianco	EasyReel	300	0,680	204,0	Eca
355AL0R150-1	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-355 AL	5,00	PVC rosso	Small Easy Reel	150	0,680	102,0	Eca
355AL0V150-1	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-355 AL	5,00	PVC verde	Small Easy Reel	150	0,680	102,0	Eca
355AL0E150-1	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-355 AL	5,00	PVC blu	Small Easy Reel	150	0,680	102,0	Eca
355AL0Y150-1	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-355 AL	5,00	PVC giallo	Small Easy Reel	150	0,680	102,0	Eca
355AL0N150-1	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-355 AL	5,00	PVC nero	Small Easy Reel	150	0,680	102,0	Eca
366AL0B100-1	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-366 AL	5,90	PVC bianco	Small Easy Reel	100	0,850	85,0	Eca
366AL0B250	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-366 AL	5,90	PVC bianco	EasyReel	250	0,850	212,5	Eca
399AL0B100-1	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-399 AL	6,60	PVC bianco	Small Easy Reel	100	0,970	97,0	Eca
399AL0B250	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-399 AL	6,60	PVC bianco	EasyReel	250	0,970	242,5	Eca
399AL0R100-1	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-399 AL	6,60	PVC rosso	Small Easy Reel	100	0,970	97,0	Eca
399AL0V100-1	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-399 AL	6,60	PVC verde	Small Easy Reel	100	0,970	97,0	Eca
399AL0E100-1	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-399 AL	6,60	PVC blu	Small Easy Reel	100	0,970	97,0	Eca
399AL0Y100-1	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-399 AL	6,60	PVC giallo	Small Easy Reel	100	0,970	97,0	Eca
399AL0N100-1	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - H-399 AL	6,60	PVC nero	Small Easy Reel	100	0,970	97,0	Eca
321-L0B150	Cavo Coassiale in Classe B (As > 75 dB) - Modello H-321	5,00	PVC bianco	EasyBox	150	0,620	93,0	Eca
325-L0B100	Cavo Coassiale in Classe B (As > 75 dB) - Modello H-325	6,60	PVC bianco	EasyBox	100	0,900	90,0	Eca
21-LC0B100	Cavo Coassiale in Classe B Omologato SKY - Modelo H-2	5,00	PVC bianco	Refill	100	0,490	49,0	Eca
21-LC0B200	Cavo Coassiale in Classe B Omologato SKY - Modelo H-2	5,00	PVC bianco	bobina plastica	200	0,490	98,0	Eca
25-LC0B100	Cavo Coassiale in Classe B (As > 75 dB) - Modello H-25	6,60	PVC bianco	EasyBox	100	0,700	70,0	Eca
25-LC0B250	Cavo Coassiale in Classe B (As > 75 dB) - Modello H-25	6,60	PVC bianco	EasyReel	250	0,700	175,0	Eca
25-LC0B500	Cavo Coassiale in Classe B (As > 75 dB) - Modello H-25	6,60	PVC bianco	Bobina Legno	500	0,700	350,0	Eca
50W-LCB100	Cavo Coassiale in Classe C (As > 65 dB) - Modello H-50W	5,00	PVC bianco	Refill	100	0,285	28,5	Eca
50A-LCB150	Cavo Coassiale in Classe A (As > 90 dB) - Modello H-50A	5,00	PVC bianco	EasyBox	150	0,360	54,0	Eca
66R-LCB100	Cavo Coassiale in Classe C (As > 5 dB) - Modello H-66R	6,60	PVC bianco	EasyBox	100	0,570	57,0	Eca
66W-LCB100	Cavo Coassiale in Classe C (As > 65 dB) - Modello H-66W	6,60	PVC bianco	EasyBox	100	0,460	46,0	Eca

Cavi Coassiali con guaina FR-PE per posa in esterno e interrata

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

355AL2N150-1	Cavo Coassiale in Classe A con guaina FRPE	5,00	FRPE nero	Small EasyBox	150	0,720	108,0	Eca
355AL2N500	Cavo Coassiale in Classe A con guaina FRPE	5,00	FRPE nero	Bobina Legno	500	0,720	360,0	Eca
355AL2Nxxx	Cavo Coassiale in Classe A con guaina FRPE	5,00	FRPE nero	Bobina Legno	1.000	0,720	720,0	Eca
399AL2N100-1	Cavo Coassiale in Classe A con guaina FRPE	6,60	FRPE nero	Small EasyBox	100	1,080	108,0	Eca
399AL2N250	Cavo Coassiale in Classe A con guaina FRPE	6,60	FRPE nero	Bobina Legno	250	1,080	270,0	Eca
399AL2N500	Cavo Coassiale in Classe A con guaina FRPE	6,60	FRPE nero	Bobina Legno	500	1,080	540,0	Eca
07AAL2N250	Cavo Coassiale in Classe A con guaina FRPE	7,30	FRPE nero	Bobina Legno	250	1,550	387,5	Eca
07AAL2N500	Cavo Coassiale in Classe A con guaina FRPE	7,30	FRPE nero	Bobina Legno	500	1,550	775,0	Eca
11AAL2N250	Cavo Coassiale in Classe A con guaina FRPE	9,80	FRPE nero	Bobina Legno	250	2,650	662,5	Eca
11AAL2N500	Cavo Coassiale in Classe A con guaina FRPE	9,80	FRPE nero	Bobina Legno	500	2,650	1.325,0	Eca

Cavi Coassiali con guaina in LSZH per posa in interno

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

RG6ZH1G100	Cavo coassiale RG6 type LSZH trishield	7,30	LSZH grigio	EasyBox	100	1,600	160,0	Cca-s1
RG6ZH1G250	Cavo coassiale RG6 type LSZH trishield	7,30	LSZH grigio	Bobina Legno	250	1,600	400,0	Cca-s1
RG11ZH2G250	Cavo coassiale RG11 type LSZH trishield	9,80	LSZH grigio	Bobina Legno	250	2,800	700,0	B2ca
RG11ZH2G500	Cavo coassiale RG11 type LSZH trishield	9,80	LSZH grigio	Bobina Legno	500	2,800	1.400,0	B2ca



LISTINO CATV 41

(Validità 01/04/2020)



codice	descrizione	Φ	colore	imballo	metri	€/m	€/conf	CPR
Cavi Coassiali ARMATI antioditore con guaina FR-PE <i>Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762</i>								
400ALSWxxx	COAX 400 in classe A+ con armatura anti roditore in acciai	9,60	FRPE nero	Bobina Legno	1.000	2,300	2.300,0	Eca
11AALSWxxx	COAX 11 in Classe A con armatura anti roditore in acciaio	12,80	FRPE nero	Bobina Legno	1.000	3,700	3.700,0	Eca

Cavi Coassiali 50 Ohm a bassa perdita per applicazioni wireless <i>Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762</i>								
155AL1N100	Cavo coassiale a conduttore flessibile tipo LMR 240	5,40	LSZH nera	EasyBox	100	1,220	122,0	Eca
070AL1N100	Cavo coassiale COAX 700 a conduttore rigido tipo LMR 300	7,60	LSZH nera	Scatola cartone	100	2,050	205,0	Eca
070AL1N250	Cavo coassiale COAX 700 a conduttore rigido tipo LMR 300	7,60	LSZH nera	Bobina Legno	250	2,050	512,5	Eca
100CU1N100	Cavo coassiale a conduttore rigido tipo LMR 400	10,30	LSZH nera	Bobina Legno	100	4,000	400,0	Eca
100CU1Nxxx	Cavo coassiale a conduttore rigido tipo LMR 400	10,30	LSZH nera	Bobina Legno	500	4,000	2.000,0	Eca
160CW2Nxxx	Cavo coassiale con conduttore in CCA tipo LMR 600	15,60	FRPE nero	Bobina Legno	500	5,900	2.950,0	Eca

Cavi RG type per radiofrequenza 50 & 75 Ohm <i>Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762</i>								
RG059AW100	RG 59 type con treccia CCA e guaina PVC	6,10	PVC nero	EasyBox	100	0,550	55,0	Eca
RG059AW500	RG 59 type con treccia CCA e guaina PVC	6,10	PVC nero	Bobina Legno	500	0,550	275,0	Eca
RG059AWB32	RG 59 type con treccia CCA e guaina PVC	6,10	PVC nero	Bobina Legno	1.000	0,550	550,0	Eca
RG175TY100	RG 175 MINICOAX -75 OHM	2,80	PVC nero	Bobina Cartone	100	0,280	28,0	Eca
RG058TY100	Cavo RG 58 C/U type MIL a 50 Ohm	5,00	PVC nero	EasyBox	100	0,860	86,0	Eca
RG214/Uxxx	RG 214/U - 50 OHM	10,60	PVC nero	Bobina Legno	500	7,500	3.750,0	Eca
RG213CUxxx	RG 213 C/U Mil - 50 Ohm	10,30	PVC nero	Bobina Legno	500	4,000	2.000,0	Eca

Cavi per videosorveglianza singoli e composti serie ULTRA HD (4K) <i>Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762</i>								
290HD2E250-1	Micro coassiale in Classe A per segnali video Ultra HD	2,90	FRPE blu	Smart Easy Reel	250	0,390	97,5	Eca
322HD2E200-1	Mini coassiale in Classe A per segnali video Ultra HD	3,60	FRPE blu	Smart Easy Reel	200	0,470	94,0	Eca
355HD2E150-1	Coassiale in Classe A per segnali video Ultra HD	5,00	FRPE blu	Smart Easy Reel	150	0,720	108,0	Eca
MX2050H100	MicroCoax Ultra HD (H-290) + 2 x 0,50	6,20	FRPE blu	EasyBox	100	1,150	115,0	Eca
MX2075H100	MicroCoax Ultra HD (H-290) + 2 x 0,75	6,70	FRPE blu	EasyBox	100	1,400	140,0	Eca
MX2075H500	MicroCoax Ultra HD (H-290) + 2 x 0,75	6,70	FRPE blu	Bobina Legno	500	1,400	700,0	Eca
MC2050H100	Minicoax Ultra HD (H-322) + 2 x 0,50	7,60	FRPE blu	EasyBox	100	1,400	140,0	Eca
MC2050H500	Minicoax Ultra HD (H-322) + 2 x 0,50	7,60	FRPE blu	Bobina Legno	500	1,400	700,0	Eca
MC2075H100	Minicoax Ultra HD (H-322) + 2 x 0,75	8,10	FRPE blu	EasyBox	100	1,640	164,0	Eca
MC275PE250	Minicoax HD (H-322) + 2 x 0,75 per esterno/interramento	8,10	FRPE nero	Bobina Legno	250	1,700	425,0	Eca
MC275PE500	Minicoax HD (H-322) + 2 x 0,75 per esterno/interramento	8,10	FRPE nero	Bobina Legno	500	1,700	850,0	Eca
MTK32LPxxx	IP video cable U/UTP 3x2x20 AWG FRPE	6,70	FRPE verde	Bobina Legno	1.000	1,750	1.750,0	Eca



LISTINO CATV 41

(Validità 01/04/2020)



codice	descrizione	Φ	colore	imballo	metri	€/m	€/conf	CPR
--------	-------------	---	--------	---------	-------	-----	--------	-----

Cavi per cablaggio strutturato in cat. 5e , 6 e 6a

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

MTK73ZHB05	U/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG CCA	5,20	LSZH bianco	EasyBox	150	0,460	69,0	Eca
MTK73ZHB10	U/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG CCA	5,20	LSZH grigio	EasyPul	305	0,460	140,3	Eca
MTK73ZHB32	U/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG CCA	5,20	LSZH grigio	Bobina legno	1.000	0,460	460,0	Eca
MTK83FRB05	U/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG Rame	5,20	FR-PE bianco	EasyBox	150	0,760	114,0	Eca
MTK83ZHB10	U/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG Rame a bassa emissione	5,20	LSZH grigio	EasyPul	305	0,660	201,3	Eca
MTK83ZHB32	U/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG Rame a bassa emissione	5,20	LSZH grigio	Bobina legno	1.000	0,660	660,0	Eca
MTK83LPB10	U/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG Rame per posa esterna	5,20	FRPE nero	Bobina legno	305	0,780	237,9	Eca
MTK83LPB16	U/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG Rame per posa esterna	5,20	FRPE nero	Bobina legno	500	0,780	390,0	Eca
MTK83PEB10	U/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG Rame per posa esterna/interr	6,20	PVC/FRPE	Bobina legno	305	0,890	271,5	Eca
MTK83PEB16	U/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG Rame per posa esterna/interr	6,20	PVC/FRPE	Bobina legno	500	0,890	445,0	Eca
MTK83PEB32	U/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG Rame per posa esterna/interr	6,20	PVC/FRPE	Bobina legno	1.000	0,890	890,0	Eca
MTK65LPB10	U/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG Rame per posa esterna	6,00	FRPE nero	Bobina legno	305	0,920	280,6	Eca
MTK65LPB16	U/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG Rame per posa esterna	6,00	FRPE nero	Bobina legno	500	0,920	460,0	Eca
MTK65PEB10	U/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG Rame per posa esterna/interr	7,80	PVC/FRPE	Bobina legno	305	1,200	366,0	Eca
MTK65PEB32	U/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG Rame per posa esterna/interr	7,80	PVC/FRPE	Bobina legno	1.000	1,200	1.200,0	Eca
MTK65ZHB10	U/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG Rame a bassa emissione	6,20	LSZH grigio	EasyPul	305	0,830	253,2	Eca
MTK65ZHB32	U/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG Rame a bassa emissione	6,20	LSZH grigio	Bobina legno	1.000	0,830	830,0	Eca
MTK65R.B05	U/UTP RESIDENTIAL in cat. 6 sino a 60 metri	4,80	LSZH bianco	EasyReel	150	0,670	100,5	Eca
MTK68ZHB10	U/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG CCA a bassa emissione	6,20	LSZH grigio	EasyPul	305	0,670	204,4	Eca
MTK65AHB10	U/UTP CAT.6 ADVANCED 4x2x23 AWG a bassa emissione	6,80	LSZH blu	EasyPul	305	1,050	320,3	Eca
MTK75ZHB10	U/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG Rame in classe B2ca	7,80	LSZH blu	EasyPul	305	1,020	311,1	B2ca
MTK75ZHB32	U/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG Rame in classe B2ca	7,80	LSZH blu	Bobina legno	1.000	1,020	1.020,0	B2ca
MTK33ZHB10	F/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG Rame a bassa emissione	6,10	LSZH grigio	EasyPul	305	0,900	274,5	Eca
MTK33ZHB32	F/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG Rame a bassa emissione	6,10	LSZH grigio	Bobina legno	1.000	0,900	900,0	Eca
MTK33LPB10	F/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG Rame per posa esterna	6,20	FRPE nero	Bobina legno	305	1,050	320,3	Eca
MTK33LPB16	F/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG Rame per posa esterna	6,20	FRPE nero	Bobina legno	500	1,050	525,0	Eca
MTK33PEB10	F/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG Rame per posa esterna/interr	7,60	PVC/FRPE	Bobina legno	305	1,200	366,0	Eca
MTK33PEB32	F/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG Rame per posa esterna/interr	7,60	PVC/FRPE	Bobina legno	1.000	1,200	1.200,0	Eca
MTK60ZHB10	F/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG Rame	7,20	LSZH grigio	Bobina legno	305	1,150	350,8	Eca
MTK60ZHB32	F/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG Rame	7,20	LSZH grigio	Bobina legno	1.000	1,150	1.150,0	Eca
MTK60PEB10	F/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG Rame per posa esterna/interr	9,00	PVC/FRPE	Bobina legno	305	1,600	488,0	Eca
MTK60PEB32	F/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG Rame per posa esterna/interr	9,00	PVC/FRPE	Bobina legno	1.000	1,600	1.600,0	Eca
MTK70ZHB10	F/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG Rame - B2ca-s1b-d1-a1	7,60	LSZH blu	Bobina legno	305	1,350	411,8	B2ca
MTK70ZHB32	F/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG Rame - B2ca-s1b-d1-a1	7,60	LSZH blu	Bobina legno	1.000	1,350	1.350,0	B2ca
MTK72AHB10	U/FTP CAT. 6A 4X2X23 AWG Rame	7,20	LSZH grigio	Bobina legno	305	1,200	366,0	Eca
MTK72AHB32	U/FTP CAT. 6A 4X2X23 AWG Rame	7,20	LSZH grigio	Bobina legno	1.000	1,200	1.200,0	Eca
MTK72ZHB10	U/FTP CAT. 6A 4X2X23 AWG Rame - B2ca-s1a-d1-a1	7,60	LSZH blu	Bobina legno	305	1,450	442,3	B2ca
MTK72ZHB32	U/FTP CAT. 6A 4X2X23 AWG Rame - B2ca-s1a-d1-a1	7,60	LSZH blu	Bobina legno	1.000	1,450	1.450,0	B2ca

Cavi per cablaggio strutturato in cat. 5e , 6 e 6A ARMATI

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

MTK83SWxxx	U/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG armato anti roditore in acciaio	9,80	FRPE NERO	Bobina legno	1.000	2,350	2.350,0	Eca
MTK33SWxxx	F/UTP CAT.5E 4X2X24 AWG armato anti roditore in acciaio	10,00	FRPE NERO	Bobina legno	1.000	2,650	2.650,0	Eca
MTK65SWxxx	U/UTP CAT. 6 4X2X23 AWG armato anti roditore in acciaio	11,00	FRPE NERO	Bobina legno	1.000	2,800	2.800,0	Eca
MTK60SWxxx	F/UTP cat 6 4x2x23AWG armato antiroditore in acciaio	12,50	FRPE NERO	Bobina legno	1.000	4,200	4.200,0	Eca
MTK72SWxxx	U/FTP cat. 6A 4x2x23 AWG armato antiroditore in acciaio	11,40	FRPE NERO	Bobina legno	1.000	3,000	3.000,0	Eca

Cavi per cablaggio strutturato in cat. 7 e 7 advanced

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

MTK85ZHB16	S/FTP CAT.7 (1 Gigabit) 4x2x23 AWG B2ca-s1a-d1-a1	7,60	LSZH arancio	Bobina legno	500	1,600	800,0	B2ca
MTK85AHB16	S/FTP CAT.7 adv (1,2 Gigabit) 4x2x22 AWG B2ca-s1a-d1-	7,80	LSZH arancio	Bobina legno	500	2,100	1.050,0	B2ca
MTK85PEB16	S/FTP CAT.7 (1 Gigabit) 4x2x23 AWG doppia guaina	9,40	PVC/FRPE nero	Bobina legno	500	1,900	950,0	Eca



LISTINO CATV 41

(Validità 01/04/2020)



codice	descrizione	Φ	colore	imballo	metri	€/m	€/conf	CPR
--------	-------------	---	--------	---------	-------	-----	--------	-----

Cavi allarme schermati + terra con conduttori in CU e guaina in PVC serie AU

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

AU02220100	Cavo allarme 2 x 0,22 schermato nastro + terra	3,10	PVC bianco	Refill	100	0,210	21,0	Eca
AU04220100	Cavo allarme 2 x 0,22 schermato nastro + terra	3,80	PVC bianco	Refill	100	0,330	33,0	Eca
AU04220500	Cavo allarme 4 x 0,22 schermato nastro + terra	3,80	PVC bianco	bobina legno	500	0,330	165,0	Eca
AU06220100	Cavo allarme 6 x 0,22 schermato nastro + terra	4,20	PVC bianco	Refill	100	0,440	44,0	Eca
AU08220100	Cavo allarme 8 x 0,22 schermato nastro + terra	4,50	PVC bianco	Refill	100	0,550	55,0	Eca
AU25022100	Cavo allarme 2 x 0,50 + 2 x 0,22 schermato nastro + terra	4,30	PVC bianco	Refill	100	0,440	44,0	Eca
AU25022200	Cavo allarme 2 x 0,50 + 2 x 0,22 schermato nastro + terra	4,30	PVC bianco	Refill	200	0,440	88,0	Eca
AU25022500	Cavo allarme 2 x 0,50 + 2 x 0,22 schermato nastro + terra	4,30	PVC bianco	bobina legno	500	0,440	220,0	Eca
AU25042100	Cavo allarme 2 x 0,50 + 4 x 0,22 schermato nastro + terra	4,80	PVC bianco	Refill	100	0,550	55,0	Eca
AU25042200	Cavo allarme 2 x 0,50 + 4 x 0,22 schermato nastro + terra	4,80	PVC bianco	Refill	200	0,550	110,0	Eca
AU25042500	Cavo allarme 2 x 0,50 + 4 x 0,22 schermato nastro + terra	4,80	PVC bianco	bobina legno	500	0,550	275,0	Eca
AU25062100	Cavo allarme 2 x 0,50 + 6 x 0,22 schermato nastro + terra	5,20	PVC bianco	Refill	100	0,650	65,0	Eca
AU25082100	Cavo allarme 2 x 0,50 + 8 x 0,22 schermato nastro + terra	5,50	PVC bianco	Refill	100	0,770	77,0	Eca
AU27522100	Cavo allarme 2 x 0,75 + 2 x 0,22 schermato nastro + terra	4,80	PVC bianco	Refill	100	0,580	58,0	Eca
AU27542100	Cavo allarme 2 x 0,75 + 4 x 0,22 schermato nastro + terra	5,20	PVC bianco	Refill	100	0,690	69,0	Eca

Cavi allarme schermati a nastro + terra con conduttori twistati in rame

Norma CEI 46/76 2015 - (FM9OHM1)

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

A042200100	Cavo allarme FM9 2 x 2 x 0,22		LSZH bianco	scatola cartone	100	0,600	60,0	B2ca
A042200500	Cavo allarme FM9 2 x 2 x 0,22		LSZH bianco	bobina legno	500	0,600	300,0	B2ca
A062200100	Cavo allarme FM9 3 x 2 x 0,22		LSZH bianco	scatola cartone	100	0,780	78,0	B2ca
A062200500	Cavo allarme FM9 3 x 2 x 0,22		LSZH bianco	bobina legno	500	0,780	390,0	B2ca
A082200100	Cavo allarme FM9 4 x 2 x 0,22		LSZH bianco	scatola cartone	100	0,980	98,0	B2ca
A082200500	Cavo allarme FM9 4 x 2 x 0,22		LSZH bianco	bobina legno	500	0,980	490,0	B2ca
A122200100	Cavo allarme FM9 6 x 2 x 0,22		LSZH bianco	scatola cartone	100	1,400	140,0	B2ca
A122200500	Cavo allarme FM9 6 x 2 x 0,22		LSZH bianco	bobina legno	500	1,400	700,0	B2ca
A500222100	Cavo allarme FM9 2x0,50 + 1 x 2 x 0,22		LSZH bianco	scatola cartone	100	0,840	84,0	B2ca
A500222500	Cavo allarme FM9 2x0,50 + 1 x 2 x 0,22		LSZH bianco	bobina legno	500	0,840	420,0	B2ca
A500422100	Cavo allarme FM9 2x0,50 + 2 x 2 x 0,22		LSZH bianco	scatola cartone	100	1,020	102,0	B2ca
A500422500	Cavo allarme FM9 2x0,50 + 2 x 2 x 0,22		LSZH bianco	bobina legno	500	1,020	510,0	B2ca
A500622100	Cavo allarme FM9 2x0,50 + 3 x 2 x 0,22		LSZH bianco	scatola cartone	100	1,230	123,0	B2ca
A500622500	Cavo allarme FM9 2x0,50 + 3 x 2 x 0,22		LSZH bianco	bobina legno	500	1,230	615,0	B2ca
A500822100	Cavo allarme FM9 2x0,50 + 4 x 2 x 0,22		LSZH bianco	scatola cartone	100	1,500	150,0	B2ca
A500822500	Cavo allarme FM9 2x0,50 + 4 x 2 x 0,22		LSZH bianco	bobina legno	500	1,500	750,0	B2ca
A501222100	Cavo allarme FM9 2x0,50 + 6 x 2 x 0,22		LSZH bianco	scatola cartone	100	1,800	180,0	B2ca
A501222500	Cavo allarme FM9 2x0,50 + 6 x 2 x 0,22		LSZH bianco	bobina legno	500	1,800	900,0	B2ca
A750222100	Cavo allarme FM9 2x0,75 + 1 x 2 x 0,22		LSZH bianco	scatola cartone	100	1,060	106,0	B2ca
A750222500	Cavo allarme FM9 2x0,75 + 1 x 2 x 0,22		LSZH bianco	bobina legno	500	1,060	530,0	B2ca
A750422100	Cavo allarme FM9 2x0,75 + 2 x 2 x 0,22		LSZH bianco	scatola cartone	100	1,220	122,0	B2ca
A750422500	Cavo allarme FM9 2x0,75 + 2 x 2 x 0,22		LSZH bianco	bobina legno	500	1,220	610,0	B2ca
A750622100	Cavo allarme FM9 2x0,75 + 3 x 2 x 0,22		LSZH bianco	scatola cartone	100	1,420	142,0	B2ca
A750622500	Cavo allarme FM9 2x0,75 + 3 x 2 x 0,22		LSZH bianco	bobina legno	500	1,420	710,0	B2ca
A750822100	Cavo allarme FM9 2x0,75 + 4 x 2 x 0,22		LSZH bianco	scatola cartone	100	1,580	158,0	B2ca
A750822500	Cavo allarme FM9 2x0,75 + 4 x 2 x 0,22		LSZH bianco	bobina legno	500	1,580	790,0	B2ca



LISTINO CATV 41

(Validità 01/04/2020)



codice	descrizione	Φ	colore	imballo	metri	€/m	€/conf	CPR
--------	-------------	---	--------	---------	-------	-----	--------	-----

Cavi allarme schermati a nastro + terra con conduttori in CCA serie AX

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

AX20202200	Cavo allarme 2 x 0,22 schermato nastro + terra	3,10	PVC bianco	scatola cartone	100	0,184	18,4	Eca
AX20402200	Cavo allarme 4 x 0,22 schermato nastro + terra	3,80	PVC bianco	scatola cartone	100	0,270	27,0	Eca
AX20602200	Cavo allarme 6 x 0,22 schermato nastro + terra	4,20	PVC bianco	scatola cartone	100	0,350	35,0	Eca
AX20802200	Cavo allarme 8 x 0,22 schermato nastro + terra	4,70	PVC bianco	scatola cartone	100	0,420	42,0	Eca
AX21202200	Cavo allarme 12 x 0,22 schermato nastro + terra	5,80	PVC bianco	scatola cartone	100	0,590	59,0	Eca
AX22052022	Cavo allarme 2 x 0,50 + 2 x 0,22 schermato nastro + terra	4,30	PVC bianco	scatola cartone	100	0,380	38,0	Eca
AX22054022	Cavo allarme 2 x 0,50 + 4 x 0,22 schermato nastro + terra	4,80	PVC bianco	scatola cartone	100	0,450	45,0	Eca
AX22056022	Cavo allarme 2 x 0,50 + 6 x 0,22 schermato nastro + terra	5,20	PVC bianco	scatola cartone	100	0,540	54,0	Eca
AX22058022	Cavo allarme 2 x 0,50 + 8 x 0,22 schermato nastro + terra	5,80	PVC bianco	scatola cartone	100	0,630	63,0	Eca
AX22752022	Cavo allarme 2 x 0,75 + 2 x 0,22 schermato nastro + terra	4,60	PVC bianco	scatola cartone	100	0,440	44,0	Eca
AX22754022	Cavo allarme 2 x 0,75 + 4 x 0,22 schermato nastro + terra	5,00	PVC bianco	scatola cartone	100	0,520	52,0	Eca
AX22756022	Cavo allarme 2 x 0,75 + 6 x 0,22 schermato nastro + terra	5,60	PVC bianco	scatola cartone	100	0,620	62,0	Eca
AX22758022	Cavo allarme 2 x 0,75 + 8 x 0,22 schermato nastro + terra	6,40	PVC bianco	scatola cartone	100	0,690	69,0	Eca

Cavi allarme schermati a nastro + terra con conduttori in rame per posa interrata

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

B205402210	Cavo allarme 2 x 0,50 + 4 x 0,22 schermato nastro + terra	4,80	FRPE blue	scatola cartone	100	0,820	82,0	Eca
B250422xxx	Cavo allarme 2 x 0,50 + 4 x 0,22 schermato nastro + terra	4,80	FRPE blue	bobina legno	1.000	0,820	820,0	Eca
B205602210	Cavo allarme 2 x 0,50 + 6 x 0,22 schermato nastro + terra	5,20	FRPE blue	scatola cartone	100	0,950	95,0	Eca
B250622250	Cavo allarme 2 x 0,50 + 6 x 0,22 schermato nastro + terra	5,20	FRPE blue	bobina legno	250	0,950	237,5	Eca
B250622xxx	Cavo allarme 2 x 0,50 + 6 x 0,22 schermato nastro + terra	5,20	FRPE blue	bobina legno	1.000	0,950	950,0	Eca
B207542210	Cavo allarme 2 x 0,75 + 4 x 0,22 schermato nastro + terra	5,00	FRPE blue	scatola cartone	100	0,910	91,0	Eca
B275422xxx	Cavo allarme 2 x 0,75 + 4 x 0,22 schermato nastro + terra	5,00	FRPE blue	bobina legno	1.000	0,910	910,0	Eca
B207562210	Cavo allarme 2 x 0,75 + 6 x 0,22 schermato nastro + terra	5,60	FRPE blue	scatola cartone	100	1,100	110,0	Eca
B275622xxx	Cavo allarme 2 x 0,75 + 6 x 0,22 schermato nastro + terra	5,60	FRPE blue	bobina legno	1.000	1,100	1.100,0	Eca
B275822XXX	Cavo allarme 2 x 0,75 + 8 x 0,22 armato anti roditore in acc	10,00	FRPE blue	bobina legno	1.000	2,500	2.500,0	Eca

Cavi per rilevamento incendi tipo FTE4OHM1 - PH30 in vetro/mica

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762 - **UNI 9795 e EN50200**

FRF2075250	FTE4OHM1 PH30 2 x 0,75 mm2 schermato a nastro	6,80	LSZH rosso	bobina legno	250	1,300	325,0	Eca
------------	---	------	------------	--------------	-----	--------------	-------	-----

Cavi per rilevamento incendi tipo FG4OHM1 - PH30 in silicone ceramizzante

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762 - **UNI 9795 e EN50200**

FRS2075xxx	FG4OHM1 PH30 2 x 0,75 mm2 schermato a nastro	6,80	LSZH rosso	bobina legno	1.000	1,200	1.200,0	Eca
------------	--	------	------------	--------------	-------	--------------	---------	-----

Cavi per rilevamento incendi tipo FGxxOHM16 - PH30 in silicone ceramizzante

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762 - **UNI 9795 - EN50200 - CEI 20/105**

FRT2075100	Cavo rilevazione PH30 2 x 0,75 mm2 schermato a nastro	6,20	LSZH rosso	scatola cartone	100	1,700	170,0	B2ca
FRT2075xxx	Cavo rilevazione PH30 2 x 0,75 mm2 schermato a nastro	6,20	LSZH rosso	bobina legno	1.000	1,700	1.700,0	B2ca
FRT2100100	Cavo rilevazione PH30 2 x 1,0 mm2 schermato a nastro	6,60	LSZH rosso	scatola cartone	100	1,800	180,0	B2ca
FRT2100200	Cavo rilevazione PH30 2 x 1,0 mm2 schermato a nastro	6,60	LSZH rosso	scatola cartone	200	1,800	360,0	B2ca
FRT2100500	Cavo rilevazione PH30 2 x 1,0 mm2 schermato a nastro	6,60	LSZH rosso	bobina legno	500	1,800	900,0	B2ca
FRT2100xxx	Cavo rilevazione PH30 2 x 1,0 mm2 schermato a nastro	6,60	LSZH rosso	bobina legno	1.000	1,800	1.800,0	B2ca
FRT2150100	Cavo rilevazione PH30 2 x 1,50 mm2 schermato a nastro	7,40	LSZH rosso	scatola cartone	100	2,150	215,0	B2ca
FRT2150200	Cavo rilevazione PH30 2 x 1,50 mm2 schermato a nastro	7,40	LSZH rosso	scatola cartone	200	2,150	430,0	B2ca
FRT2150500	Cavo rilevazione PH30 2 x 1,50 mm2 schermato a nastro	7,40	LSZH rosso	bobina legno	500	2,150	1.075,0	B2ca
FRT2150xxx	Cavo rilevazione PH30 2 x 1,50 mm2 schermato a nastro	7,40	LSZH rosso	bobina legno	1.000	2,150	2.150,0	B2ca
FRT2250xxx	Cavo rilevazione PH30 2 x 2,50 mm2 schermato a nastro	8,40	LSZH rosso	bobina legno	1.000	3,350	3.350,0	B2ca



LISTINO CATV 41

(Validità 01/04/2020)



codice	descrizione	Φ	colore	imballo	metri	€/m	€/conf	CPR
Cavi per rilevamento incendi tipo FG4OM1 - PH30 in silicone ceramizzante <i>Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762 - UNI 9795 e EN50200</i>								
FRU2150xxx	FG4OM1 PH30 2 x 1,50 mm2 non schermato	7,40	LSZH rosso	bobina legno	1.000	1,700	1.700,0	Eca

Cavi per evacuazione sonora tipo FG4OM1 - PH30 in silicone ceramizzante <i>Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762 - UNI 9795 e EN50200</i>								
EVC2150xxx	FG4OM1 PH30 AUDIO 2 x 1,50 mm2 non schermato	7,00	LSZH viola	bobina legno	1.000	1,700	1.700,0	Eca
EVC2250xxx	FG4OM1 PH30 AUDIO 2 x 2,50 mm2 non schermato	8,00	LSZH viola	bobina legno	1.000	2,500	2.500,0	Eca

Cavi FROR in Rame

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

C000205000	CITOFONICO 2 x 0,50 mm2	4,40	PVC grigio	scatola cartone	100	0,450	45,0	Eca
C000305000	CITOFONICO 3 x 0,50 mm2	4,60	PVC grigio	scatola cartone	100	0,590	59,0	Eca
C000405000	CITOFONICO 4 x 0,50 mm2	5,20	PVC grigio	scatola cartone	100	0,770	77,0	Eca
C000605000	CITOFONICO 6 x 0,50 mm2	6,20	PVC grigio	scatola cartone	100	1,100	110,0	Eca
C000805000	CITOFONICO 8 x 0,50 mm2	6,70	PVC grigio	scatola cartone	100	1,450	145,0	Eca
C001005000	CITOFONICO 10 x 0,50 mm2	7,60	PVC grigio	scatola cartone	100	1,800	180,0	Eca
C001205000	CITOFONICO 12 x 0,50 mm2	7,80	PVC grigio	scatola cartone	100	2,100	210,0	Eca
C001405000	CITOFONICO 14 x 0,50 mm2	8,50	PVC grigio	scatola cartone	100	2,450	245,0	Eca
C001605000	CITOFONICO 16 x 0,50 mm2	9,20	PVC grigio	scatola cartone	100	2,850	285,0	Eca

Cavi FROR in CCA <i>Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762</i>								
CX00205000	CITOFONICO 2 x 0,50 CONDUTTORI CCA	4,40	PVC grigio	scatola cartone	100	0,320	32,0	Eca
CX00405000	CITOFONICO 4 x 0,50 CONDUTTORI CCA	5,20	PVC grigio	scatola cartone	100	0,500	50,0	Eca
CX00605000	CITOFONICO 6 x 0,50 CONDUTTORI CCA	6,20	PVC grigio	scatola cartone	100	0,700	70,0	Eca
CX00805000	CITOFONICO 8 x 0,50 CONDUTTORI CCA	6,70	PVC grigio	scatola cartone	100	0,880	88,0	Eca
CX01005000	CITOFONICO 10 x 0,50 CONDUTTORI CCA	7,60	PVC grigio	scatola cartone	100	1,100	110,0	Eca
CX01205000	CITOFONICO 12 x 0,50 CONDUTTORI CCA	7,80	PVC grigio	scatola cartone	100	1,250	125,0	Eca
CX01605000	CITOFONICO 16 x 0,50 CONDUTTORI CCA	9,20	PVC grigio	scatola cartone	100	1,700	170,0	Eca

Cavi automazione High Flex non schermati in Rame

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

FX02050100	FROR 2 x 0,50 flessibile	5,60	PVC grigio	scatola cartone	100	0,570	57,0	Eca
FX02100100	FROR 2 x 1,00 flessibile	6,50	PVC grigio	scatola cartone	100	0,920	92,0	Eca
FX03050100	FROR 3 x 0,50 flessibile	5,80	PVC grigio	scatola cartone	100	0,700	70,0	Eca
FX04050100	FROR 4 x 0,50 flessibile	6,20	PVC grigio	scatola cartone	100	0,890	89,0	Eca
FX04100100	FROR 4 x 1,00 flessibile	7,30	PVC grigio	scatola cartone	100	1,550	155,0	Eca
FX06050100	FROR 6 x 0,50 flessibile	7,30	PVC grigio	scatola cartone	100	1,350	135,0	Eca
FX05100100	FROR 5 x 1,00 flessibile	8,00	PVC grigio	scatola cartone	100	1,950	195,0	Eca

Cavi telefonici in Rame

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

CT010BR000	CAVO PERMUTAZIONE TELEFONICA B/R senza guaina	-	-	Refill	250	0,190	47,5	Eca
CT01000000	CAVO PERMUTAZIONE TELEFONICA B/V senza guaina	-	-	Refill	250	0,190	47,5	Eca
CT01CP0000	CAVO TELEFONICO TRR 1 CP	3,40	PVC grigio	scatola cartone	100	0,290	29,0	Eca
CT01CP0T00	CAVO TELEFONICO TRR 1 CP + Terra	3,60	PVC grigio	scatola cartone	100	0,385	38,5	Eca
CT02CP0T00	CAVO TELEFONICO TRR 2 CP + Terra	4,90	PVC grigio	scatola cartone	100	0,590	59,0	Eca
CT11CP0T00	CAVO TELEFONICO TRR11 CP + Terra	8,90	PVC grigio	scatola cartone	100	2,500	250,0	Eca



LISTINO CATV 41

(Validità 01/04/2020)



codice	descrizione	Φ	colore	imballo	metri	€/m	€/conf	CPR
Cavi telefonici in CCA <i>Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762</i>								
CTX1CP0000	CAVO TELEFONICO TRR 1 CP	3,40	PVC grigio	scatola cartone	100	0,205	20,5	Eca
CTX1CP0T00	CAVO TELEFONICO TRR 1 CP + Terra	3,60	PVC grigio	scatola cartone	100	0,250	25,0	Eca
CTX2CP0T00	CAVO TELEFONICO TRR 2 CP + Terra	4,90	PVC grigio	scatola cartone	100	0,370	37,0	Eca
CTX3CP0T00	CAVO TELEFONICO TRR 3 CP + Terra	5,20	PVC grigio	scatola cartone	100	0,480	48,0	Eca
CTX4CP0T00	CAVO TELEFONICO TRR 4 CP + Terra	6,00	PVC grigio	scatola cartone	100	0,580	58,0	Eca
CTX6CP0T00	CAVO TELEFONICO TRR 6 CP + Terra	7,00	PVC grigio	scatola cartone	100	0,850	85,0	Eca
CTX8CP0T00	CAVO TELEFONICO TRR 8 CP + Terra	7,80	PVC grigio	scatola cartone	100	1,050	105,0	Eca

Piattina in rame per altoparlanti

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762 Euro-Class

PRN0205000	PIATTINA R/N 2 x 0,50	-	PVC rosso/nerc	scatola cartone	100	0,405	40,5	Eca
PRN0207500	PIATTINA R/N 2 x 0,75	-	PVC rosso/nerc	scatola cartone	100	0,560	56,0	Eca
PRN0210000	PIATTINA R/N 2 x 1,0	-	PVC rosso/nerc	scatola cartone	100	0,710	71,0	Eca
PRN0215000	PIATTINA R/N 2 x 1,5	-	PVC rosso/nerc	scatola cartone	100	0,980	98,0	Eca
PRN0225000	PIATTINA R/N 2 x 2,5	-	PVC rosso/nerc	scatola cartone	100	1,580	158,0	Eca

Piattina in CCA per altoparlanti

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

PRX0205000	PIATTINA R/N 2 x 0,50 CCA	-	PVC rosso/nerc	scatola cartone	100	0,240	24,0	Eca
PRX0207500	PIATTINA R/N 2 x 0,75 CCA	-	PVC rosso/nerc	scatola cartone	100	0,320	32,0	Eca
PRX0210000	PIATTINA R/N 2 x 1,0 CCA	-	PVC rosso/nerc	scatola cartone	100	0,380	38,0	Eca
PRX0215000	PIATTINA R/N 2 x 1,5 CCA	-	PVC rosso/nerc	scatola cartone	100	0,520	52,0	Eca
PRX0225000	PIATTINA R/N 2 x 2,5 CCA	-	PVC rosso/nerc	scatola cartone	100	0,800	80,0	Eca

Piattina in rame polarizzata per altoparlanti

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

PP00207500	PIATTINA POL. 2 x 0,75	-	Trasparente	scatola cartone	100	0,590	59,0	Eca
PP00215000	PIATTINA POL. 2 x 1,5	-	Trasparente	scatola cartone	100	1,030	103,0	Eca
PP00225000	PIATTINA POL. 2 x 2,5	-	Trasparente	scatola cartone	100	1,700	170,0	Eca



LISTINO CATV 41

(Validità 01/04/2020)



codice	descrizione	Φ	colore	imballo	metri	€/m	€/conf	CPR
--------	-------------	---	--------	---------	-------	-----	--------	-----

Cavi per applicazioni industriali , videocitofonia e KNX

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

77101ZHB10	Lon Work - 1 Cp - 22 AWG non schermato	3,50	LSZH grigio	bobina legno	305	0,520	158,6	Eca
77103ZHB10	Lon Work - 1 Cp - 22 AWG schermato	4,50	LSZH grigio	bobina legno	305	0,800	244,0	Eca
84171XLxxx	Lon Work - 1 Cp non Schermato - 16 AWG	7,00	XLZH grigio	bobina legno	1.000	1,900	1.900,0	Eca
87162XLxxx	Lon Work - 1 Cp - 20 AWG schermato	5,20	XLZH grigio	bobina legno	1.000	1,250	1.250,0	Eca
87119XLxxx	Cavo controllo e strumentazione 1 Cp schermata - 16 AWG	8,00	XLZH grigio	bobina legno	1.000	2,450	2.450,0	Eca
87123XL100	Cavo controllo 2 Cp schermate singolarmente- 22 AWG	4,20	XLZH grigio	bobina legno	100	1,100	110,0	Eca
87123XLxxx	Cavo controllo 2 Cp schermate singolarmente- 22 AWG	4,20	XLZH grigio	bobina legno	1.000	1,100	1.100,0	Eca
98141XLxxx	Cavo RS-485 - 1 Cp schermata 24 AWG	5,90	XLZH grigio	bobina legno	1.000	2,100	2.100,0	Eca
98142XLxxx	CavoRS-485 - 2 Cp schermate 24 AWG	8,70	XLZH grigio	bobina legno	1.000	3,100	3.100,0	Eca
98142SWxxx	CavoRS-485 - 2 Cp schermate 24 AWG armato antiratto	13,00	FRPE nero	bobina legno	1.000	5,500	5.500,0	Eca
31105XLxxx	Cavo RS-485 - 1 Cp schermata 22 AWG	7,30	XLZH grigio	bobina legno	1.000	2,500	2.500,0	Eca
31106XLxxx	Cavo RS-485 - 1,5 Cp schermata 22 AWG	7,80	XLZH grigio	bobina legno	1.000	3,000	3.000,0	Eca
31107XLxxx	Cavo RS-485 - 2 Cp schermate 22 AWG	9,00	XLZH grigio	bobina legno	1.000	4,000	4.000,0	Eca
10Y83XL100	Cavo 2x1,00 per videocitofonia	6,60	XLZH grigio	scatola cartone	100	1,590	159,0	Eca
10Y83XLxxx	Cavo 2x1,00 per videocitofonia	6,60	XLZH grigio	bobina legno	1.000	1,590	1.590,0	Eca
90Y05ZHB10	Cavo 2x0,80 per sistemi domotici KNX	5,80	LSZH verde	bobina legno	305	0,900	274,5	Eca
90Y05ZHxxx	Cavo 2x0,80 per sistemi domotici KNX	5,80	LSZH verde	bobina legno	1.000	0,900	900,0	Eca
90Y06ZHB10	Cavo 2x2x0,80 per sistemi domotici KNX	7,00	LSZH verde	bobina legno	305	1,380	420,9	Eca
90Y06ZHxxx	Cavo 2x2x0,80 per sistemi domotici KNX	7,00	LSZH verde	bobina legno	1.000	1,380	1.380,0	Eca
RS48515100	Cavo composito RS-485 a 1 coppia + power 2x1,50	10,30	FRPE nero	bobina legno	100	3,100	310,0	Eca
RS48515250	Cavo composito RS-485 a 1 coppia + power 2x1,50	10,30	FRPE nero	bobina legno	250	3,100	775,0	Eca

Cavi ottici FTTH single buffer per posa interna

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762 Euro-Class - Eca

OF029NHXXX	Cavo Single buffer FTTH OFC 1 x 2 x 9/125 (G.657.A2)	2,4	LSZH bianca	bobina legno	500	0,571	285,5	Eca
OF049NHXXX	Cavo Single buffer FTTH OFC 1 x 4 x 9/125 (G.657.A2)	2,4	LSZH bianca	bobina legno	500	0,706	353,0	Eca
OF089NHXXX	Cavo Single buffer FTTH OFC 1 x 8 x 9/125 (G.657.A2)	2,4	LSZH bianca	bobina legno	500	0,945	472,5	Eca
OF129NHXXX	Cavo Single buffer FTTH OFC 1 x 12 x 9/125 (G.657.A2)	2,4	LSZH bianca	bobina legno	500	1,184	592,0	Eca

Cavi ottici serie UNIVERSAL (interno , esterno , cavidotto) - 1.2 kN

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762 Euro-Class - Eca

OFM2Z04XXX	Universal OFC 1 x 4 x 50/125 OM2 Central loose tube	6,8	FRPE BLU	bobina legno	4.000	1,200	4.800,0	Eca
OFM2Z08XXX	Universal OFC 1 x 8 x 50/125 OM2 Central loose tube	6,8	FRPE BLU	bobina legno	4.000	1,640	6.560,0	Eca
OFM2Z12XXX	Universal OFC 1 x 12 x 50/125 OM2 Central loose tube	6,8	FRPE BLU	bobina legno	4.000	2,100	8.400,0	Eca
OFM2Z24XXX	Universal OFC 1 x 24 x 50/125 OM2 Central loose tube	6,8	FRPE BLU	bobina legno	4.000	3,820	15.280,0	Eca
OFM3Z04XXX	Universal OFC 1 x 4 x 50/125 OM3 Central loose tube	6,8	FRPE BLU	bobina legno	4.000	1,659	6.636,0	Eca
OFM3Z08XXX	Universal OFC 1 x 8 x 50/125 OM3 Central loose tube	6,8	FRPE BLU	bobina legno	4.000	2,604	10.416,0	Eca
OFM3Z12XXX	Universal OFC 1 x 12 x 50/125 OM3 Central loose tube	6,8	FRPE BLU	bobina legno	4.000	3,553	14.212,0	Eca
OFM3Z24XXX	Universal OFC 1 x 24 x 50/125 OM3 Central loose tube	6,8	FRPE BLU	bobina legno	4.000	4,960	19.840,0	Eca
OFM4Z04XXX	Universal OFC 1 x 4 x 50/125 OM4 Central loose tube	6,8	FRPE BLU	bobina legno	4.000	2,604	10.416,0	Eca
OFM4Z08XXX	Universal OFC 1 x 8 x 50/125 OM4 Central loose tube	6,8	FRPE BLU	bobina legno	4.000	4,502	18.008,0	Eca
OFM4Z12XXX	Universal OFC 1 x 12 x 50/125 OM4 Central loose tube	6,8	FRPE BLU	bobina legno	4.000	6,397	25.588,0	Eca
OFM4Z24XXX	Universal OFC 1 x 24 x 50/125 OM4 Central loose tube	6,8	FRPE BLU	bobina legno	4.000	12,400	49.600,0	Eca
OFMAZ04XXX	Universal OFC 1 x 4 x 9/125 (G.652.D) - Central loose tube	6,8 mm	FRPE BLU	bobina legno	4.000	1,000	4.000,0	Eca
OFMAZ08XXX	Universal OFC 1 x 8 x 9/125 (G.652.D) - Central loose tube	6,8 mm	FRPE BLU	bobina legno	4.000	1,231	4.924,0	Eca
OFMAZ12XXX	Universal OFC 1 x 12 x 9/125 (G.652.D) - Central loose tube	6,8 mm	FRPE BLU	bobina legno	4.000	1,491	5.964,0	Eca
OFMAZ24XXX	Universal OFC 1 x 24 x 9/125 (G.652.D) - Central loose tube	6,8 mm	FRPE BLU	bobina legno	4.000	2,400	9.600,0	Eca



LISTINO CATV 41

(Validità 01/04/2020)



codice	descrizione	Φ	colore	imballo	metri	€/m	€/conf	CPR
--------	-------------	---	--------	---------	-------	-----	--------	-----

Cavi ottici armati acciaio corrugato per posa esterna e interrata - 1.2 kN

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762 Euro-Class - Eca

OFM2R04XXX	CST Armored OFC 1 x 4 x 50/125 OM2 Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	1,600	6.400,0	Eca
OFM2R08XXX	CST Armored OFC 1 x 8 x 50/125 OM2 Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	2,050	8.200,0	Eca
OFM2R12XXX	CST Armored OFC 1 x 12 x 50/125 OM2 Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	2,500	10.000,0	Eca
OFM2R24XXX	CST Armored OFC 1 x 24 x 50/125 OM2 Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	3,900	15.600,0	Eca
OFM3R04XXX	CST Armored OFC 1 x 4 x 50/125 OM3 Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	2,099	8.396,0	Eca
OFM3R08XXX	CST Armored OFC 1 x 8 x 50/125 OM3 Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	3,072	12.288,0	Eca
OFM3R12XXX	CST Armored OFC 1 x 12 x 50/125 OM3 Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	4,040	16.160,0	Eca
OFM3R24XXX	CST Armored OFC 1 x 24 x 50/125 OM3 Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	6,846	27.384,0	Eca
OFM4R04XXX	CST Armored OFC 1 x 4 x 50/125 OM4 Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	3,011	12.044,0	Eca
OFM4R08XXX	CST Armored OFC 1 x 8 x 50/125 OM4 Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	4,910	19.640,0	Eca
OFM4R12XXX	CST Armored OFC 1 x 12 x 50/125 OM4 Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	6,808	27.232,0	Eca
OFM4R24XXX	CST Armored OFC 1 x 24 x 50/125 OM4 Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	11,285	45.140,0	Eca
OFMAR04XXX	CST Armored OFC 1 x 4 x 9/125 (G.652.D) - Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	1,298	5.192,0	Eca
OFMAR08XXX	CST Armored OFC 1 x 8 x 9/125 (G.652.D) - Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	1,500	6.000,0	Eca
OFMAR12XXX	CST Armored OFC 1 x 12 x 9/125 (G.652.D) - Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	1,700	6.800,0	Eca
OFMAR24XXX	CST Armored OFC 1 x 24 x 9/125 (G.652.D) - Central loose tube	7,5	FRPE nero	bobina legno	4.000	2,400	9.600,0	Eca

Cavi ottici serie UNIVERSAL (interno, esterno , cavidotto) con guaina LSZH UV

Isolamento C4 (U0=400V) CEI UNEL 36762

OFM2Y04XXX	Universal OFC 1 x 4 x 50/125 OM2 Central loose tube - 0.8 kN	6,8	LSZH VIOLA	bobina legno	4.000	1,322	5.288,0	Cca-s1
OFM2Y08XXX	Universal OFC 1 x 8 x 50/125 OM2 Central loose tube - 0.8 kN	6,8	LSZH VIOLA	bobina legno	4.000	1,805	7.220,0	Cca-s1
OFM2Y12XXX	Universal OFC 1 x 12 x 50/125 OM2 Central loose tube - 0.8 kN	6,8	LSZH VIOLA	bobina legno	4.000	2,294	9.176,0	Cca-s1
OFM3Y04XXX	Universal OFC 1 x 4 x 50/125 OM3 Central loose tube - 0.8 kN	6,8	LSZH VIOLA	bobina legno	4.000	1,944	7.776,0	Cca-s1
OFM3Y08XXX	Universal OFC 1 x 8 x 50/125 OM3 Central loose tube - 0.8 kN	6,8	LSZH VIOLA	bobina legno	4.000	3,060	12.240,0	Cca-s1
OFM3Y12XXX	Universal OFC 1 x 12 x 50/125 OM3 Central loose tube - 0.8 kN	6,8	LSZH VIOLA	bobina legno	4.000	4,171	16.684,0	Cca-s1
OFM4Y04XXX	Universal OFC 1 x 4 x 50/125 OM4 Central loose tube - 0.8 kN	6,8	LSZH VIOLA	bobina legno	4.000	2,950	11.800,0	Cca-s1
OFM4Y08XXX	Universal OFC 1 x 8 x 50/125 OM4 Central loose tube - 0.8 kN	6,8	LSZH VIOLA	bobina legno	4.000	5,100	20.400,0	Cca-s1
OFM4Y12XXX	Universal OFC 1 x 12 x 50/125 OM4 Central loose tube - 0.8 kN	6,8	LSZH VIOLA	bobina legno	4.000	7,300	29.200,0	Cca-s1
OFMAY04XXX	Universal OFC 1 x 4 x 9/125 (G.652.D) - Central loose tube - 0.8 kN	6,8	LSZH VIOLA	bobina legno	4.000	1,100	4.400,0	Cca-s1
OFMAY08XXX	Universal OFC 1 x 8 x 9/125 (G.652.D) - Central loose tube - 0.8 kN	6,8	LSZH VIOLA	bobina legno	4.000	1,350	5.400,0	Cca-s1
OFMAY12XXX	Universal OFC 1 x 12 x 9/125 (G.652.D) - Central loose tube - 0.8 kN	6,8	LSZH VIOLA	bobina legno	4.000	1,600	6.400,0	Cca-s1



LISTINO CATV 41

(Validità 01/04/2020)



codice	descrizione	Φ	colore	imballo	metri	€/m	€/conf	CPR
--------	-------------	---	--------	---------	-------	-----	--------	-----

Connettori & accessori Connettori F a crimpare serie Light

CC99530910	Connettore F maschio a crimpare per COAX 11	9,80	-	Barattolo	10	9,000	90,0	
CC99901290	Connettore F a crimpare per cavo da 5,00 mm	5,00	-	Barattolo	100	0,570	57,0	
CC99901350	Connettore F a crimpare per cavo da 5,90 mm	5,90	-	Barattolo	100	0,570	57,0	
CC99901430	Connettore F a crimpare per cavo da 6,60 mm	6,60	-	Barattolo	100	0,570	57,0	
CC99901570	Connettore F a crimpare per COAX 7	7,20	-	Barattolo	100	0,570	57,0	
CC99901330	Connettore F a crimpare per RG 6	6,60	-	Barattolo	100	0,570	57,0	

Connettori F a crimpare serie MR doppio O-ring colorato

3100990121	Connettore F maschio a crimpare per cavo da 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	100	0,570	57,0	
3100990124	Connettore F maschio a crimpare per cavo da 5,90 mm	5,90	giallo	Barattolo	100	0,570	57,0	
3100990125	Connettore F maschio a crimpare per cavo da 6,60 mm	6,60	verde	Barattolo	100	0,570	57,0	
3200990121	Connettore F maschio a crimpare per cavo da 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	25	0,590	14,8	
3200990122	Connettore F maschio a crimpare per cavo da 3,60 mm	3,60	nero	Barattolo	25	0,590	14,8	
3200990123	Connettore F maschio a crimpare per cavo da 4,30 mm	4,30	blue	Barattolo	25	0,590	14,8	
3200990124	Connettore F maschio a crimpare per cavo da 5,90 mm	5,90	giallo	Barattolo	25	0,590	14,8	
3200990125	Connettore F maschio a crimpare per cavo da 6,60 mm	6,60	verde	Barattolo	25	0,590	14,8	

Connettori F a VITE serie Twist-On doppio O-ring colorato

3100000100	Connettore F maschio ad avvitare per COAX 11	9,80	arancio	Barattolo	25	1,400	35,0	
3100000121	Connettore F maschio ad avvitare per cavo da 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	100	0,550	55,0	
3100000124	Connettore F maschio ad avvitare per cavo da 5,90 mm	5,90	giallo	Barattolo	100	0,550	55,0	
3100000125	Connettore F maschio ad avvitare per cavo da 6,60 mm	6,60	verde	Barattolo	100	0,550	55,0	
3200000121	Connettore F maschio ad avvitare per cavo da 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	25	0,570	14,3	
3200000122	Connettore F maschio ad avvitare per cavo da 3,60 mm	3,60	nero	Barattolo	25	0,570	14,3	
3200000123	Connettore F maschio ad avvitare per cavo da 4,30 mm	4,30	blue	Barattolo	25	0,570	14,3	
3200000124	Connettore F maschio ad avvitare per cavo da 5,90 mm	5,90	giallo	Barattolo	25	0,570	14,3	
3200000125	Connettore F maschio ad avvitare per cavo da 6,60 mm	6,60	verde	Barattolo	25	0,570	14,3	

Connettori F serie Quick a montaggio rapito (self-install) O-ring colorato

CC99900355	Connettore F maschio autoinstallante per cavo da 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	25	0,640	16,0	
CC99900399	Connettore F maschio autoinstallante per cavo da 6,60 mm	6,60	verde	Barattolo	25	0,640	16,0	
CC99900550	Connettore F maschio autoinstallante per cavo H-550	5,40	viola	Barattolo	25	0,640	16,0	
CC99900650	Connettore F maschio autoinstallante per cavo H-650	6,60	bianco	Barattolo	25	0,640	16,0	

Connettori F a COMPRESSIONE doppio O-ring colorato (Pinza CC98028070)

CP36799006	F maschio a compressione per cavo RG6 B2ca	7,20	grigio	Barattolo	50	0,720	36,0	
CP36799325	F maschio a compressione per cavo 6,60 mm	6,60	verde	Barattolo	50	0,720	36,0	
CP36799321	F maschio a compressione per cavo 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	50	0,720	36,0	
CC99909538	F maschio a compressione per COAX 11	9,80	-	scatola	10	15,000	150,0	

Connettori IEC a VITE serie Twist-On O-ring colorato

3355000325	IEC maschio per cavo da 6,60 mm	6,60	verde	Barattolo	50	1,100	55,0	
3388000325	IEC femmina per cavo da 6,60 mm	6,60	verde	Barattolo	50	1,100	55,0	
3355000321	IEC maschio per cavo da 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	50	1,100	55,0	
3388000321	IEC femmina per cavo da 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	50	1,100	55,0	



LISTINO CATV 41

(Validità 01/04/2020)



codice	descrizione	Φ	colore	imballo	metri	€/m	€/conf	CPR
--------	-------------	---	--------	---------	-------	-----	--------	-----

Connettori IEC a COMPRESSIONE

O-ring colorato

CP62800321	IEC maschio a compressione per cavo da 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	50	1,300	65,0	
CP62900321	IEC femmina a compressione per cavo da 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	50	1,300	65,0	
CP62800325	IEC maschio a compressione per cavo da 6,60 mm	6,60	verde	Barattolo	50	1,300	65,0	
CP62900325	IEC femmina a compressione per cavo da 6,60 mm	6,60	verde	Barattolo	50	1,300	65,0	

Connettori IEC serie PUSH & LOCK

O-ring colorato (Senza pinza)

CC99550321	IEC maschio dritto per cavo da 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	50	1,000	50,0	
CC99550325	IEC maschio dritto per cavo da 6,60 mm	6,60	verde	Barattolo	50	1,000	50,0	
CC99880321	IEC femmina dritto per cavo da 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	50	1,000	50,0	
CC99880325	IEC femmina dritto per cavo da 6,60 mm	6,60	verde	Barattolo	50	1,000	50,0	
CC99552321	IEC maschio 90° per cavo da 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	25	1,300	32,5	
CC99552325	IEC maschio 90° per cavo da 6,60 mm	6,60	verde	Barattolo	25	1,300	32,5	
CC99882321	IEC femmina 90° per cavo da 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	25	1,300	32,5	
CC99882325	IEC femmina 90° per cavo da 6,60 mm	6,60	verde	Barattolo	25	1,300	32,5	

Connettori BNC a VITE serie Twist-On

O-ring colorato

3311000059	BNC maschio a vite per RG 59	6,15	nero	Barattolo	25	2,200	55,0	
3311000321	BNC maschio a vite per cavo da 5,00 mm	5,00	rosso	Barattolo	25	2,200	55,0	

Connettori BNC a CRIMPARE

3126700011	BNCm a crimpare per RG 11	10,30	-	sacchetto	1	4,500	4,5	
3126700059	BNCm a crimpare per RG 59	6,15	-	sacchetto	1	1,100	1,1	
3126700322	BNCm a crimpare per H-322	3,60	-	sacchetto	1	1,500	1,5	
3126700155	BNCm a crimpare per COAX 155	5,40	-	sacchetto	1	8,000	8,0	
3126700058	BNCm a crimpare per RG 58	5,00	-	sacchetto	1	5,000	5,0	

Connettori BNC a COMPRESSIONE

O-ring colorato

CP53900006	BNC maschio a compressione per RG6ZH	7,20	grigio	barattolo	25	2,000	50,0	
CP53900059	BNC maschio a compressione per RG 59 analogico	6,15	-	barattolo	25	2,000	50,0	
CP53900102	BNC maschio a compressione per Microcoax HD	2,90	rosa	barattolo	25	2,000	50,0	
CP53900104	BNC maschio a compressione per Minicoax HD	3,60	nero	barattolo	25	2,000	50,0	
CP53900108	BNC maschio a compressione per cavo da 5,00 mm HD	5,00	rosso	barattolo	25	2,000	50,0	
CP53900110	BNC maschio a compressione per cavo da 5,90 mm HD	5,90	giallo	barattolo	25	2,000	50,0	
CP53900115	BNC maschio a compressione per cavo da 6,60 mm HD	6,60	verde	barattolo	25	2,000	50,0	
CC99909536	BNC maschio a compressione per COAX 11	9,80	-	scatola	25	7,800	195,0	

Connettori BNC a serracavo serie Push & Lock

O-ring colorato (Senza pinza)

CC54800059	BNC maschio a serracavo per RG 59	6,15	-	barattolo	25	2,000	50,0	
CC54800104	BNC maschio a serracavo per H-322	3,60	nero	barattolo	25	2,000	50,0	
CC54800108	BNC maschio a serracavo per H-355	5,00	rosso	barattolo	25	2,000	50,0	
CC54800115	BNC maschio a serracavo per H-399	6,60	verde	barattolo	25	2,000	50,0	



LISTINO CATV 41

(Validità 01/04/2020)



codice	descrizione	Φ	colore	imballo	metri	€/m	€/conf	CPR
--------	-------------	---	--------	---------	-------	-----	--------	-----

Connettori N a crimpare - 50 Ohm

3126800058	N maschio a crimpare per RG-58	5,00	-	sacchetto	1	12,000	12,0	
3126800155	N maschio a crimpare per COAX 155	5,40	-	sacchetto	1	12,000	12,0	
3126800213	N maschio a crimpare per RG-213	10,30	-	sacchetto	1	12,000	12,0	

Connettori N a serracavo - 50 Ohm

3126800700	N maschio serracavo per COAX 700	7,60	-	sacchetto	1	12,000	12,0	
3126801000	N maschio serracavo per COAX 1000	10,30	-	sacchetto	1	9,600	9,6	
3126801600	N maschio serracavo per COAX 1600	15,00	-	sacchetto	1	14,000	14,0	

Connettori SMA a crimpare e serracavo - 50 Ohm

3126300155	SMAm a crimpare per COAX155	5,40	-	sacchetto	1	7,000	7,0	
31263S0700	SMAm a crimpare per COAX 700	7,60	-	sacchetto	1	28,000	28,0	

Adattatori

310000050W	Connettore F a vite economico per cavo da 5,00 mm	-	-	sacchetto	100	0,230	23,00	
WS-DV25	Resistenza di chiusura F 75 Ohm isolata	-	-	sacchetto	10	3,500	35,0	
CC99902005	Resistenza di chiusura HQ/1/4 watt nn isolata	-	-	barattolo	25	0,900	22,5	
WS-DV49 C	Adattatore Fm - Fm ad innesto rapido	-	-	barattolo	100	1,200	120,0	
3100000015	Adattatore Ff-Ff HI-Q con dado e ranella	-	-	barattolo	50	0,750	37,5	
3100000020	Adattatore Fm - Ff ad innesto rapido	-	-	barattolo	50	1,000	50,0	
3100000025	Adattatore BNCm-Ff	-	-	barattolo	25	1,500	37,5	
3100000030	Adattatore IECm-Ff 90°	-	-	sacchetto	10	1,100	11,0	
3100000035	Adattatore IECf-Ff 90°	-	-	sacchetto	10	1,100	11,0	
3100000040	Adattatore BNCf-BNCF HQ	-	-	sacchetto	10	1,700	17,0	
3100000050	Adattatore IEC f- Fm	-	-	sacchetto	10	1,100	11,0	
CC99455510	Adattatore IECm-Ff High Quality	-	-	sacchetto	1	3,000	3,0	
CC99900600	Transizione 90° Fm - Ff	-	-	barattolo	25	2,000	50,0	
3126700400	Adattatore SMAf - SMAf a 50 Ohm			sacchetto	1	9,400	9,4	



LISTINO CATV 41

(Validità 01/04/2020)



codice	descrizione	Φ	colore	imballo	metri	€/m	€/conf	CPR
--------	-------------	---	--------	---------	-------	-----	--------	-----

Accessori

CC98501040	Spellacavo+chiave per serie Self Install	-	-	scatola	1	20,00	20,0	
IDEAL31388	Gel lubrificante passacavo	-	-	scatola	12	23,00	276,0	
MO-220/PT	Forbice spellacavo professionale isolata	-	-	blister	1	22,00	22,0	
CC98028798	Attrezzo di montaggio per connettori F	-	-	blister	1	25,00	25,0	
CC98028805	Manopola di montaggio per connettori F	-	-	-	1	20,40	20,4	
CC98501010	Spellacavo lame intercambiabili universale	-	-	blister	1	26,00	26,0	
CC98501102	Spellacavo per COAX 11	-	-	blister	1	53,00	53,0	
HL98028830	Pinza crimpare per COAX 11-RG6	-	-	scatola	1	45,00	45,0	
HL98028770	Pinza a crimpare per H-325/H-321/H-323	-	-	scatola	1	45,00	45,0	
HL98025322	Pinza a crimpare BNC minicoax H-322	-	-	scatola	1	45,00	45,0	
HL98025958	Pinza a crimpare BNC per RG58/59	-	-	scatola	1	45,00	45,0	
CC98028070	Pinza a compressione per F/IEC/BNC	-	-	scatola	1	45,00	45,0	
CC98029072	Pinza compression CX3 tutte le sezioni	-	-	scatola	1	140,00	140,0	
CC98029073	Pinza compression CX3 per BNC di tutte le sezioni	-	-	scatola	1	140,00	140,0	
NC - 1 N	Chiodino per fissaggio cavi H-324/H-325	-	-	sacchetto	100	0,045	4,5	
NC - 0.5 N	Chiodino per fissaggio cavi H-321/RG 59	-	-	sacchetto	100	0,045	4,5	
NC - 0.35 N	Chiodino per fissaggio a muro cavo H-322	-	-	sacchetto	100	0,045	4,5	
HL322C0000	Spellacavi per Micro e Mini coax	-	-	scatola	1	30,00	30,0	
HL332C1010	Lame di ricambio per HL-322	-	-	scatola	1	16,50	16,5	
HL332C2020	KIT di intestazione per Micro e Mini coax	-	-	scatola	1	90,00	90,0	

DECODER DIPROGRESS

DPTVSAT1	Decoder TVSAT HD con Smart Card HD	-	-	scatola	1	299,00	299,00	
DPT201HD	Decoder Zapper DVB-T2 H265 10 bit con PVR + RCU 2 in	-	-	scatola	1	62,00	62,00	
DPT202SB	Decoder SCART DVB-T2 H265 10 bit con PVR + RCU 2 in	-	-	scatola	1	67,00	67,00	
DPT220HD	Decoder DVB-T2 H265 10 bit doppio tuner PVR + RCU 2 in	-	-	scatola	1	78,00	78,00	
DPS201HD	Decoder satellitare Free to Air DVB-S2 con PVR + RCU 2 in	-	-	scatola	1	65,00	65,00	
A18000PLUS	CAM CI+ TIVUSAT HD + Smart Card NEXPRO	-	-	scatola	1	186,00	186,00	
A18000PUHD	CAM CI+ TIVUSAT HD + Smart Card NERA 4K	-	-	scatola	1	234,00	234,00	

LNB GTSAT con dCSS

GT-FR8A121	LNB DCSS+SCR a 16 UB con singola uscita SKY	-	-	scatola	1	55,00	55,00	
GT-DLNB2T	LNB a 2 uscite , una SCR/DCSS e l'altra legacy/SCR/DCSS	-	-	scatola	1	120,00	120,00	
GT-S1DCSS24	LNB SCR/DCSS + 1 uscita Legacy	-	-	scatola	1	65,00	65,00	
GT-S2DCSS24	LNB SCR/DCSS + 2 uscite Legacy	-	-	scatola	1	71,00	71,00	
GT-S3DCSS24	LNB SCR/DCSS + 3 uscite Legacy	-	-	scatola	1	126,00	126,00	



LISTINO CATV 41

(Validità 01/04/2020)



codice	descrizione	Φ	colore	imballo	metri	€/m	€/conf	CPR
--------	-------------	---	--------	---------	-------	-----	--------	-----


LNB GTSAT con dCSS


GT-SLRC1	LNB universale a singola uscita LTE approvato da SKY	-	-	scatola	1	5,40	5,40	
GT-TL1	LNB universale TWIN a 2 uscite schermato LTE	-	-	scatola	1	16,50	16,50	
GT-QDL1	LNB universale QUAD a 4 uscite LTE approvato SKY	-	-	scatola	1	23,90	23,90	
GT-QTL1	LNB universale 4 uscite HVHV schermato LTE approvato S	-	-	scatola	1	24,90	24,90	
GT-OCL1	LNB universale a 8 uscite schermato LTE	-	-	scatola	1	61,00	61,00	

MODULATORI AUDIO/VIDEO

DP860HD	Modulatore DVB-T full HD con HDMI passante	-	-	scatola	1	237,00	237,00	
TRMHD001	Modulatore digitale terrestre con ingresso HDMI e uscita RF full HD - MPEG4 versione Micro.			scatola	1	282,000	282,00	
TRMHD002	Modulatore digitale terrestre con HDMI passante e uscita RF full HD - MPEG4 versione Micro.			scatola	1	294,000	294,00	
TRMI520P	Modulatore digitale terrestre/cavo con ingresso IPTV e uscita RF full HD - MPEG4 versione Micro.			scatola	1	510,000	510,00	

LEGENDA

 Prodotti in via di esaurimento

 Nuovo prodotto o nuovo imballo

CONDIZIONI DI VENDITA

Prezzi : I pezzi sono sempre da intendersi IVA esclusa

Ordine min. : 500 € + IVA

Resa : Spedizioni con valore imponibile > 2.000 € sono da considerarsi in porto franco (senza addebito)
In caso contrario viene applicato in fattura un contributo forfettario pari al 3,5% del valore imponibile

Reclami : Eventuali contestazioni sulle spedizioni devono essere formalizzate al corriere al momento della consegna della merce evidenziando il motivo sul D.D.T ed inviandone copia a Micro Tek . In alternativa è possibile accettare la merce con riserva di accertamenti da effettuarsi entro e non oltre gli 8 gg dalla data di consegna .

Resi : Eventuali resi possono essere effettuati SOLO dopo aver inviato apposita RMA ed aver ricevuto autorizzazione scritta da parte di Micro Tek .

Validità : Il presente listino annulla e sostituisce ogni precedente edizione a far data dalla sua entrata in vigore ed è da ritenersi valido sino a nuova comunicazione .